

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BHS_24-050

Stavba: Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald



KSO:

Místo: Petřvald

Zadavatel:

Město Petřvald

Zhotovitel:

Bohumínská stavební, s.r.o.

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.07.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29392918

CZ29392918

Cena bez DPH

110 424,60

Sazba daně

21,00%

12,00%

Základ daně

110 424,60

0,00

Výše daně

23 189,17

0,00

Cena s DPH

V

CZK

133 613,77

Projektant

Zpracovatel

 -2-
BOHUMÍNSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
Čs. armády 505, 735 81 Bohumín
IČO: 29392918, DIČ: CZ29392918
Tel: 596 097 741-2, fax: 596 097 743
www.bohuminskastavebni.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 25. 7. 2025

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 -2-
BOHUMÍNSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
Čs. armády 505, 735 81 Bohumín
IČO: 29392918, DIČ: CZ29392918
Tel: 596 097 741-2, fax: 596 097 743
www.bohuminskastavebni.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 25. 7. 2025

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód:

BHS_24-050

Stavba:

Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Místo:

Petřvald

Zadavatel:

Město Petřvald

Zhotovitel:

Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum:

24.07.2025

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

10	DODATEK č.1	110 424,60	133 613,77
10vp	Vícepráce	110 424,60	133 613,77
100mp	Méněpráce	289 850,08	350 718,60
		-179 425,48	-217 104,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt: 10 - DODATEK č.1

Soupis: 10vp - Vícepráce

Místo: Petřvald

Zadavatel: Město Petřvald

Zhotovitel: Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum: 24.07.2025

Projektant: Ing. Jan Havlíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	
HSV - Práce a dodávky HSV	289 850,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 161,88
998 - Přesun hmot	2 992,28
	169,60
PSV - Práce a dodávky PSV	286 688,20
763 - Konstrukce suché výstavby	237 486,60
776 - Podlahy povlakové	49 201,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt:

10 - DODATEK č.1

Soupis:

10vp - Vícepráce

Místo:

Petřvald

Zadavatel:

Město Petřvald

Zhotovitel:

Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum:

24.07.2025

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

289 850,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 161,88

D

3

Svislé a kompletní konstrukce

2 992,28

52	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	7,425	403,00	2 992,28
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

2,25*3,3"srovnání 3cm stěn po bouracích pracích u nové sprchy

Součet

7,425

2 992,28

D	998	Přesun hmot		t	0,212	800,00	169,60
---	-----	-------------	--	---	-------	--------	--------

10	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,212	800,00	169,60
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

286 688,20

D

763

Konstrukce suché výstavby

237 486,60

18	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvourstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	79,490	95,01	7 552,34
51	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvourstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	79,490	928,00	73 766,72
22	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	79,490	594,61	47 265,55
49	M	ECP.G35444090	Ecophon Extra Bass, 600x1200x50mm	m2	87,439	465,61	40 712,47

79,49*1,1

50	M	ECP.37597480	Gedina A T15/T24, NE, Bílá 500, 600x600x15mm	m2	87,439	739,51	64 662,01
----	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m

3 527,51

D 776 Podlahy povlakové

49 201,60

40	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	96,845	122,75	11 887,72
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

8,335*7,27 "mč. 1.06

7,25*5 "mč. 1.17

Součet

60,595

36,250

96,845

18 549,05

46	M	69751063.R01	koberce SERENADE 313	m2	39,875	465,18	18 549,05
----	---	--------------	----------------------	----	--------	--------	-----------

7,25*5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

39,875

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	M	69751063.R02	koberec STOCKHOLM 76/4	m2	66,655	279,39	18 622,74
		VV	8,335*7,27*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		66,655		
45	K	998776111	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,181	785,00	142,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt:

10 - DODATEK č.1

Soupis:

100mp - Méněpráce

Místo:

Petřvald

Zadavatel:

Město Petřvald

Zhotovitel:

Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum:

24.07.2025

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

-179 425,48

763 - Konstrukce suché výstavby

-88 247,40

766 - Konstrukce truhlářské

-3 675,00

776 - Podlahy povlakové

-87 503,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navyšeni kapacity MŠ Šenovská, Petřvald

Objekt:

10 - DODATEK č.1

Soupis:

100mp - Méněpráce

Místo:

Petřvald

Zadavatel:

Město Petřvald

Zhotovitel:

Bohumínská stavební, s.r.o.

Datum:

24.07.2025

Projektant:

Ing. Jan Havlíček

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

-179 425,48

D 763 Konstrukce suché výstavby

-179 425,48

16	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní koe profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	-79,490	1 082,81	-86 072,57
25	K	998763321	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	-1,320	1 647,60	-2 174,83

-88 247,40

-86 072,57

-2 174,83

D 766	Konstrukce truhlářské						
46	K	766901002R1	M+D T/2 - dřevěné lemování zrcadla 100x36 mm, kompletní provedení dle PD	m	-7,500	490,00	-3 675,00

-3 675,00

-3 675,00

D 776	Podlahy povlakové						
40	K	776212111	Volné položení textilních pásů s podlepením spojů páskou	m2	-80,990	122,75	-9 941,52
					-80,990		
					-80,990		

-87 503,08

-9 941,52

41	M	69751063	koberce zatěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R <= 100MΩ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	m2	-89,089	800,00	-71 271,20
42	K	776410811	Odstanění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	-36,700	16,30	-598,21
43	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-36,700	80,17	-2 942,24
44	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	-37,434	70,00	-2 620,38
45	K	998776111	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	-0,165	785,00	-129,53